
Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 2661- Segunda-Feira, 27 de maio de 2019 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pág.41 

Resultado: Vencedores: Lote 1 (diversos materiais de expediente) - ELMO PAPELARIA EIRELI EPP, com o valor total de R$ 5.500,00; 
Lote 2 (diversos materiais de expediente) - MARCOS AURELIO COLLACO-EPP, com o valor total de R$ 7.400,00 e Lote 3 (papel sulfite) - 
ALBERTO TAVARES JUNIOR, com o valor unitário da resma de R$ 15,82 e valor total de R$ 50,624,00. 

Florianópolis, 23 de maio de 2019. 
 

Pregoeiro 
 

 

Ministério Público de Contas 
 

PORTARIA MPC Nº 64/2019 
 

A PROCURADORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 
conferidas pelo art. 108, caput da Lei Complementar nº 202, de 15 de dezembro de 2000, c/c o artigo 7º, X, do Regimento Interno instituído 
pela Portaria MPC nº 48/2018, de 31 de agosto de 2018, e considerando os termos dos arts. 19 a 21 da Lei Complementar nº 297, de 26 de 
agosto de 2005, 

RESOLVE: 
PROMOVER POR ANTIGUIDADE, o servidor IURI FEITOSA BERNAZZOLLI, Analista de Contas Públicas, matrícula 969.515-0, do nível 

14, referência D, para nível 14, referência E, a partir de 26 de maio de 2019. 
Florianópolis, 23 de maio de 2019. 

 
CIBELLY FARIAS 

Procuradora-Geral de Contas 
 

 

 

 


